sibi omnib. imperat. Ille autē  
 mulierofus ac fermuīr, ambi-  
 quam quoq; faciem p̄r se fe-  
 rent, ut non facile dignoscatur  
 adolescēne sit, an virgo.  
 Tertius verò etiam supra mo-  
 dum virilis est. Priapus p̄ia  
 delicit. BAC. Ne mireris,  
 Apollo. nō enim ipsa Venus  
 in causa est, sed paires, qui dō  
 uersi fuere: quandoquidem  
 eū qui eodē patre, eadēq;  
 matre nascuntur, s̄ penumerō  
 aliis vir, aliis fēmina, quē,  
 admodum eū vos, nascuntur.  
 APOL. Ita sane est, ut dia-  
 cis: f̄ sed nos tamē similes su-  
 mas, eī circa eadem studia  
 versamur: & sagittarij enim  
 ambo sumus. BAC. Quan-  
 tū quidem ad arcū & sagit-  
 tias attinet, eadem ambo exer-  
 citur, Apollo: illa verò simi-  
 lia nequaquam sunt, quod Dia-  
 na quidein h̄ hospites mactat  
 apud Scythas, tu autē vatis-  
 cinaris & medicaris & ergo-  
 tanibus. APOL. An tu putas sororem delectari Scythis?  
 quae quidem etiam adorauit, si quis Graecus aliquando in  
 Tauricam aduenerit, ut cum eo inde enauiget, iam olin  
 petrosa tractationes illat. BACC. Recilesane illa. Sed hic

bbb 2 Priapus.

Πειαπός (γενοῖσιν γάρ τι σοι  
δικήσουμε) πρότερον Λαύρη  
ψάκω γρόμῳ, ἵνα μὲν τα-  
χίσην τὸν πόλιν ὅθεν ποτέξε-  
μός με καὶ ξύρισας παρ' αὐ-  
τῷ, ἐπαῦδα ἀντανασάμεθα· οὐ  
τῷ συμποσίῳ ἴκανώς θαῦθι.  
Βρεγμόις, λατέραις τονι-  
μοσας νύντας ἴτανασάς δὲ γνω-  
νῶν, οὐδὲν μαλλέ λέγετε.  
Απολ. ἐπέρασε; Διόν. τοι-  
τούτη. Απολ. οὐδὲ τι πέ-  
ταῦτα; Διόν. τί δὲ ἄπο, οὐ  
ἴγιασσα; Απολ. τὸ μὲν  
χαλκόνως, μὲν διὰ γείως. οὐγ-  
νωσάς δέ, ἀλλανόν σε στρα-  
βῆτα ἴτερα Διόν. τέτοδος δὲ δη-  
ἔντεκα, οὐδὲποτε δέποτε, οὐδὲ Απο-  
λον, ἀγάροι τὸν πέραρ. λαζ-  
άδος δέ σὺ, οὐδὲ λοιπότες, οὐδὲ καὶ  
νίφονταί τοι ήταν Πειαπόν η-  
πικερύσσω. Απολ. ἀλλ' οὐκέπιστο  
λαρίσσαγε, οὐ Διόνυσος: οὐδὲ  
καὶ τόξα.

τις, φίλος vel sobrius Priapus ille aggredi te queat. APOL.  
Sed non aggredietur, Bacche, me facile: nam  
præter comam etiam ars  
cum gero.

GILBER

Priapus? Ridiculū enim qd-  
dam narrabo tibi, quod cum  
Lampsaci nuper essem, mihi  
accidit. Ego quidem ad urbē  
accesseram, ille autem me rea-  
cepit hospitio apud se præ-  
bito. Postea quā igiur quies-  
cēt nos dedimus in conuiuio  
affatim madefacti, circa  
mediam prope noctem exur-  
gens generosus ille: sed pu-  
det dicere, APOL. Solici-  
tauitne te? BAC. Huius-  
modi quippiam est. APOL.  
Quid tu autem porrò ad  
hac? BAC. Quid enim aliud quām risi? APOL. Res  
est sane, quod neque acerbēs  
neque rusticē quicquam Ve-  
nia enim dignus es, si te forz-  
mosum adeo solicitauit.

B A C. Huius igitur gratia  
etiam te Apollo solicitatum  
merito venerit. Formosus e-  
nim φίλος tu, φίλος præterea comā-

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

Diuersi patres diuersorum in libe-  
ris causa.

a CUPIDINEM.] Hunc Semonides & Cicero ex Venere  
& Marie natum volunt: Sappho, ex Venere & Calo: Seneca ex  
Venere & Vulcano: alij ex Venere & Ione. Socrates in Sym-  
posio Xenophonis ideo pharetratum dici ait, quod amantes  
quasi sagittis feriat. b Hermaphroditum.] Mercurij &  
Veneris filium, ut ex ipsa statim vocis compositione apparet. Nam  
Mercurius egenus, Venus & phoebeus à Gracis dicitur. In Dialogo  
Apollinis & Mercurij, Hermaphroditum inquit Apollo, ex se  
Mercurio auctor Venerem peperisse. Hinc factum est, ut omnes  
ab dōpō lwoi, i. strumque sexum habentes ab his uis unius nomi-  
ne vocentur ēgugōdī. Vide Muscæ encomium, ubi, ut Mer-  
curij & Veneris filius, qui mixta natura fuit, & duplici forma.

c Priapum.] Liberi patris & Veneris filium, quem super-  
stitionis antiquitas horitorum praesidem creditit. Idem Lampsa-  
cenus dicebatur, à Lampsaco non ignobili Troadis urbe ad Hel-  
lespontum sita, in qua nasus creditur, ubi cum mater recens na-  
sum deformem vidisset, pudore affecta, pro negleto habuit. Vi-  
de Ouid. lib. 1. Fast. & Hyginum. d Et potestate non par-  
ua.] Hinc notissimum est d. stichon:

Perfringunt penetrant, vrunt mea spicula fulmen.  
Scilicet hinc nomen est mihi ταύτη μέγε των. i. omnium domitor.  
Nam etiam diis imperat. e Iij qui ex eodem patre.] In Gra-  
co est prolepsis explicata, genere. f Sed nos tamen similes  
sumus.] Apollo Iouis & Latonæ filius, in Delo insula eodem  
cum Diana partu editus. Quatuor in primis attributis præfuisse  
legimus, idque ex Homeri & Ophel hymnis colliginus. Nam  
citharædum primum & citharædorum deum putauit antiqui-  
tas: deinde Medicinæ inuentorem, & ipsum etiam Medicum con-  
stituit tum iaculatorem, & sagittarium, postremo ratem & va-  
ticinij deum existimauit. Seclator promiscui coitus. vocatur οὐ-  
σοχεῖτο, à nostris Crinius, ut Cicero in Academ. Intendit cri-  
nius Apollo arcum. Pindarus in Pyth. χαῖτος quasi imbaus

¶ comosus. g Sagittarij ambo.] Diana arcum & pharetram ferebat, succincta semper incendens, & cothurno induita, h Hospites tractat. ] Tuerunt Tauri omnino inhospitales, moribusq; immoribusq; , ut quibus hospites omnes Diana soleant immolare, à quibus Taurica appellatur regio. Sunt Sarmatiae Europae populi, Scythia à meridie TAUro terminatur. Vtriusque variae sunt gentes.